様式第５－１号（第１３条関係）

年　　　月　　　日

（あて先）川口市上下水道事業管理者

工事施行者代表者

住　所

氏  名

年度 年　　月　　日 第 号

地先

年　　　月　　　日

年　　　月　　　日

所在地

名　称

代表者

添付書類

□工事精算書

□工事請負契約書又は請書の写し

□土木工事業又は管工事業の許可書の写し

□しゅん工図（平面図・縦断面図）

□工事写真

（注） この届は、工事完了後５日以内に提出すること。

私道共同排水設備整備補助金工事完了届

　川口市私道共同排水設備整備補助金交付要綱第１３条の規定により、次のとおり工事が完了

したので報告します。

補 助 年 度 決定年月日 補助番号

工 事 施 工 場 所 川口市

工事期間

着 手
年 月 日

完 了
年 月 日

工 事 施 工 業 者

様式第５－２号（第１３条関係）

（金額単位：円）

（精算前） （精算後） 補助金交付確定額

（精算前） （精算後）

（注）太枠内で該当する箇所のみ記入してください。

私道共同排水設備整備補助金工事精算書

区分
補助対象工事費 確定（出来高）工事費 標準工事費

単価 数量 金額 単価 数量 金額 単価 数量 金額

汚　水

排水管

布　設

㎜×H ｍ ｍ ｍ

㎜×H ｍ ｍ ｍ

㎜×H ｍ ｍ ｍ

㎜×H ｍ ｍ ｍ

㎜×H ｍ ｍ ｍ

㎜×H ｍ ｍ ｍ

㎜×H ｍ ｍ ｍ

㎜×H ｍ ｍ ｍ

汚　水

取付管

布　設

㎜×H ｍ ｍ ｍ

㎜×H ｍ ｍ ｍ

㎜×H ｍ ｍ ｍ

㎜×H ｍ ｍ ｍ

㎜×H ｍ ｍ ｍ

㎜×H ｍ ｍ ｍ

㎜×H ｍ ｍ ｍ

㎜×H ｍ ｍ ｍ

取付管

布　設

㎜×H ｍ ｍ ｍ

継手類
副官設置 個 個 個

個 個 個

人　孔

（桝）

設　置

㎝×H 箇所 箇所 箇所

㎝×H 箇所 箇所 箇所

㎝×H 箇所 箇所 箇所

㎝×H 箇所 箇所 箇所

㎝×H 箇所 箇所 箇所

㎝×H 箇所 箇所 箇所

㎝×H 箇所 箇所 箇所

㎝×H 箇所 箇所 箇所

仮設工

土留工 ｍ ｍ ｍ

水替工 日 日 日

試掘工 箇所 箇所 箇所

舗装工
舗装復旧 ㎡ ㎡ ㎡

廃材処分 ㎥ ㎥ ㎥

保安工 交通誘導員 名 名 名

小 計 円 円 円

設 計 手 数 料 一式 円 一式 円 一式 円

小 計 円 円 円

諸 経 費 一式 円 一式 円 一式 円

工 事 価 格 円 円 円

消 費 税 等 相 当 額 円 円 円

工 事 費 合 計 額 円 円 円

補 助 金 算 出 基 礎 額 円

既補助金交付予定額 円 円 円

円